UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SCT-QLXNK

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện Hiệp định Thương mại tự do

giữa Việt Nam và Liên hiệp Vương

quốc Anh và Bắc Ai-len (UKVFTA)

       Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 7 năm 2021

  Kính gửi:

   -  Các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tư pháp, Kế hoạch và

Đầu tư, Khoa học và Công nghệ, Ngoại vụ, Nội vụ, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động – Thương binh và

Xã hội, Tài nguyên và Môi trường, BQL KKT Dung Quất

và các KCN tỉnh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Quảng Ngãi;

   - UBND các huyện, thị xã, thành phố Quảng Ngãi.

 Thực hiện Quyết định số 721/QĐ-TTg ngày 18/5/2021 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Kế hoạch thực hiện Hiệp định thương mại tự do giữa Việt

Nam và Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-len (UKVFTA); Văn bản số

2725/UBND-KT ngày 14/6/2021 của UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện

Quyết định số 721/QĐ-TTg ngày 18/5/2021 của Thủ tướng Chính phủ, Sở Công

Thương có ý kiến như sau:

Để tham mưu UBND tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện Hiệp định

Thương mại tự do giữa Việt Nam và Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-len

(UKVFTA) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi kịp thời, đảm bảo quy định, Sở Công

Thương kính đề nghị các Sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố

tham gia góp ý nội dung dự thảo Kế hoạch và gửi về Sở Công Thương trước

ngày 12/7/2021. Để thuận tiện cho công tác tổng hợp, xin chuyển file mềm qua

địa chỉ Email: lhlhoa-sct@quangngai.gov.vn; điện thoại: 0255 - 3815113.

(Kèm theo dự thảo Kế hoạch và các văn bản liên quan).

Vì nhiệm vụ chung,  kính đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLXNK.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Đạt

		2021-07-05T15:51:33+0700

		2021-07-05T15:51:33+0700